

Afgørelser fra andre instanser

Instans	Dato	Resumé
Kystdirektoratet	20. december 2017	<p>Slagelse Kommune gav den 22. august 2017 Grundejerforeningen Fjordvænget tilladelse til en bade- og bådebro ud for Rådmandsvej 29, 4230 Skælskør.</p> <p>Danmarks Naturfredningsforening klagede den 22. september 2017 over afgørelsen. Klagen gik først og fremmest på, at bade- og bådebroen vil forøge aktiviteten i Skælskør Fjord, der er udlagt som Natura 2000-område og påvirke fuglelivet negativt.</p> <p>Slagelse Kommune har ved afgørelsen vurderet, at broen ikke vil medføre en forøgelse af aktiviteten, som vil indebære en forringelse af områdets naturtype og medføre forstyrrelser, der har betydelige konsekvenser for de arter, området er udpeget for.</p> <p>Kystdirektoratet har i den konkrete sag ikke fundet anledning til at foretage en anden skønsudøvelse end Slagelse Kommune.</p> <p>Kystdirektoratet har stadfæstet Slagelse Kommunes afgørelse om tilladelse til bade- og bådebro ved Rådmandsvej 29, 4230 Skælskør.</p>
Planklagenævnet	29. september 2017	<p>Planklagenævnet har truffet afgørelse i en sag hvor Slagelse Kommune har givet landzonetilladelse til opstilling af 2 containere på Dybkærvej 3, Skælskør. Planklagenævnet stadfæstede kommunens afgørelse. Sagen var påklaget af Matti Funch, Dybkær 10, Skælskør.</p>

Politiet	30. oktober 2017	Slagelse Kommune politianmeldte Jens Michael Jensen Slots Bjergbyvej 39, Slagelse for ikke at efterkomme påbud om fjernelse af oplag. Tiltalte fik en bøde på kr. 5.000,- og skal endvidere betale kr. 2.500,- i tvangsbøder pr. løbende måned til forholdet er lovliggjort samt sagens omkostninger.
Planklagenævnet	2. november 2017	Planklagenævnet har truffet afgørelse i en sag hvor Slagelse Kommune har givet landzonetilladelse til en ridehal på 800 m ² på Holmene 1, Skælskør. Planklagenævnet ændrede kommunens tilladelse til et afslag, da de ikke fandt at en privat ridehal var i overensstemmelse med de planlægningsmæssige og særlige beskyttelsesmæssige interesser i området. Sagen var påklaget af Danmarks Naturfredningsforening.
Planklagenævnet	19. december 2017	Planklagenævnet har truffet afgørelse i en sag hvor Slagelse kommune dispenserede til en bebyggelsesprocent på 114 imod krav om max 60 jævnfør den bevarende lokalplan 20 til opførelse af en 210 m ² tilbygning i 1½ etage på Kirkepladsen 5 i Korsør. Planklagenævnet stadfæstede kommunens afgørelse. Sagen var påklaget af naboen Per Egholm.
Planklagenævnet	20. december 2017	Planklagenævnet afviste at behandle en klage fra advokat Klaus Kristensen på vegne af Poul Larsen, Svenstrup Strandvej 3, Korsør over kommunens landzoneafslag til udstykning af ejendommen, da klagen ikke var indgivet via planklagenævnets klageportal.

Planklagenævnet	10. januar 2018	Planklagenævnet har truffet afgørelse i en sag hvor Slagelse Kommune har dispenseret fra bebyggelsesgraden til opførelse af et dobbelthus på Herluf Trollesvej 42, Slagelse. Planklagenævnet har stadfæstet kommunens afgørelse. Sagen var påklaget af naboen Axel Neergaard Ryttersgaard.
-----------------	-----------------	--